Asbygda IL totalregnskap for 2022
RESULTATREGNSKAP 2022

Driftsinntekter

Medlemskontingenter
Stgttemedlemmer, gaver

Trenings- og instruksjonsavgifter
Stevne- og aktivitetsinntekter
Tilskudd fra kommunen og NIF
Tilskudd/mva-kompensasjoner anlegg
Stremstatte

Leieinntekter

Salg av utstyr

Salg andre artikler

Julekalender, mobilretur og lotterier
Kiosksalg

Salgsinntekter lagsdugnader
Dugnads-/sponsorinntekter,gaver, bidrag
Grasrot-andelen

Andre inntekter og overfgringer
Statte til utstyr

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Idrettsmateriell/-utstyr

Dommere, trenere, funksjonaerer
Stevne- og aktivitetsutgifter
Administrasjon, styrehonorarer, mgteutgi
Driftsutgifter anlegg/maskiner/utstyr
Investering scooter, sngfres, verktgy mv
Investering dieseltank

Investering plastisbane

Investering lyslgypa og folkestien
Investering rehab fotballbana og lgpeban
Avskrivninger pa investeringer

Utgifter ifom salg, dugnader, lotterier
Varekjgp salg kostnader lagsdugnader
Aktivitetsuke

Statte fra fond for unge utgvere

Premier, gaver og utmerkelser

Sum driftsutgifter

Driftsresultat

Andre poster
Renteinntekter og utbytte

Renteutgifter og bankkostnader
Tap pa fordringer
Sum andre poster

Arsresultat

BALANSE 31.12.2022

Eiendeler:
Maskiner, utstyr
Varbeholdning
Kasser og bankkonti
Fordringer

Sum eiendeler

Gjeld og egenkapital:

Leverandgrgjeld og periodis.
Mellomveerende andre grupper

Avsetn. kostnader og forskudd pa tilskud
Gjeld totalt

Egenkapital 1.1.
Arets resultat
Egenkapital 31.12.

Sum gjeld og egenkapital

Hovedlaget

43 500
1600

5800
150 710
27 000
13 005
71 800
4 000
1450
107 950

69 863
115138

611 816

11113
78 263
239 851

82 443
21979
57 837

491 486
120 330

5237
(1942)

3295
123 624

Hovedlaget

164 838
37 600
1778 763
75575
2056 775

56 870
49 105
30 751
136 726

1796 425
123 624
1920 049

2056 775

Fotball

17 500

6 930
24 497

48 927

1715
3695
9 870
7144
3689

6319

2941
35373

13554

1375

1375
14 929

Fotball

256 633
5000
261 633

(8 921)
15 100
6179

240 526
14 929
255 455

261 633

Ski

27 830

10 500

43 287

23 538

105 155

16 015
562
68 017

12 617

8 843
106 053

(898)

131
(1 025)

(894)
(1792)

Ski

116 893
14 728
131 621

3577
(1234)
2344
131 070
(1792)
129 277

131 621

Hockey internoverf [Totalt 2022
43 500

1 600

6 360 23 860
33630

8 000 158 710
27 000

13 005

- 82 300
5082 9082
1450

107 950

43 287

600 7 530
14220 (31740 100378
115138

34 262 (31 740) 768 420
10 922 12 637
3695

7 250 44 248
385 86 354

11 603 323160
299 299

82 443

21979

- (31 740) 38714

6 319

11 784

30 459 (31 740) 631 632
3803 - 136 788
1 6 744
(161) (3 128)
(160) - 3616
3643 - 140 403
Hockey Internoverf [Totalt 2022
164 838

37 600

20934 2173 223
2178 97 481
23112 - 2473 142
1434 61 882

(38 949) -

45 851

(37 515) - 107 733
56 984 2 225 005
3643 140 403
60 627 2 365 409
23112 - 2473 142

Noter

3

n

Noter

4

Totalt 2021

43 000
6 280
28 700
8 370
244 162
655 000
0

70 550
10 100
6 250
99 900
3335
1750
127 344
105 587
0

0

1410 328

7 888
2850
30 445
95 217
352 834
4 308
36 925
12 185
0

1000 441
21979
40 997
2435

4634
1613139

(202 811)

6 319
(2 825)

3495
(199 316)

Totalt 2021

186 817
43 841
1641 562
514 960
2387 180

116 633

45 542
162 175

2424 321
(199 316)
2 225005

2387 180



Asbygda IL totalregnskap for 2022
NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 1, regnskapsprinsipper:

Regnskapet er avlagt i samsvar med Regnskapsbestemmelsene for sma organisasjonsledd tilsluttet Norges idrettsforbund og
olympiske paralympiske komité. Inntekter registreres det aret de er inntjent og utgifter registreres det aret de er palgpt. Fordringer
og gjeld som falge av periodiseringer ved arsskiftet, framgér av balansen pr. 31.12.

Note 2, lgnn til ledelse og styre:

Det er utbetalt lgnn til styret i hovedlaget med til sammen kr 14 000 (fordelt pa 4 personer)

Note 3, medlemmer:

Idrettslaget hadde ved arets slutt registrert til sammen 230 medlemmer.

Note 4, investeringer:

Asbygda Idrettslag har i 2022 fullfgrt rehabilitering av fotballbana. Alle tilskuddene og tippemidlene er mottatt og sluttavregnet
i 2022. Det eneste som gjenstar, er mva-kompensasjon. Dette er det sendt inn sgknad om i 2022, og utbetaling forventes a
komme varen 2023 med ca kr 200.000. Denne inntekten vil komme pa 2023-regnskapet.

Oversikt over idrettslagets anlegg:
* Klubbhuset med tilhgrende uthus
* Gressbana

* Ballbinge

* Garasije til lsypemaskin Pruterud
* Skileikanlegg/akebakke Pruterud
* Skihytte og toalettanl. Pruterud

* Lyslgype og folkesti

* |shockeybane med vant

Asvang, 8. mars 2023
i styret for hovedlaget

Olav Sagen Ole Einar Lillelgkken Oddveig Anne Sagbakken
leder nestleder kasserer
Mona Johansen Britt Johansen

sekreteer styremedlem



